

社会福祉事業区分 事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

社会福祉法人 きまもり会

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	10,688,972	11,095,421	406,449
		保育事業収益			
		就労支援事業収益	8,674,629	8,515,186	159,443
		障害福祉サービス等事業収益	125,219,270	113,663,536	11,555,734
		その他の事業収益			
		経常経費寄附金収益	1,121,035	3,106,081	1,985,046
		その他の収益		96,208	96,208
		サービス活動収益計(1)	145,703,906	136,476,432	9,227,474
	費用	人件費	104,258,829	107,217,073	2,958,244
		事業費	8,670,019	8,958,498	288,479
		事務費	6,565,070	8,679,525	2,114,455
		就労支援事業費用	8,654,237	9,014,045	359,808
		利用者負担軽減額			
		減価償却費	5,930,987	5,951,339	20,352
		国庫補助金等特別積立金取崩額	2,488,187	2,488,187	0
		徴収不能額			
徴収不能引当金繰入					
その他の費用			74,100	74,100	
	サービス活動費用計(2)	131,590,955	137,406,393	5,815,438	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	14,112,951	929,961	15,042,912	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益			
		受取利息配当金収益	47,862	1,128	46,734
		有価証券評価益			
		有価証券売却益			
		投資有価証券評価益			
		投資有価証券売却益			
	その他のサービス活動外収益	367,749	864,615	496,866	
		サービス活動外収益計(4)	415,611	865,743	450,132
	費用	支払利息	129,032	181,574	52,542
		有価証券評価損			
		有価証券売却損			
		投資有価証券評価損			
投資有価証券売却損					
その他のサービス活動外費用		309,304	394,412	85,108	
	サービス活動外費用計(5)	438,336	575,986	137,650	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	22,725	289,757	312,482	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	14,090,226	640,204	14,730,430	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	1,105,000	1,219,000	114,000
		施設整備等寄附金収益	130,000		130,000
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			
		固定資産受贈額			
		固定資産売却益			
		事業区分間繰入金収益			
		事業区分間固定資産移管収益			
		その他の特別収益			
		特別収益計(8)	1,235,000	1,219,000	16,000
	費用	基本金組入額			
		資産評価損			
		固定資産売却損・処分損			
		固定資産除却・廃棄費用			
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)			
		国庫補助金等特別積立金積立額			
		災害損失			
事業区分間繰入金費用					
事業区分間固定資産移管費用					
その他の特別損失					
	特別費用計(9)	0	0	0	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,235,000	1,219,000	16,000	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	15,325,226	578,796	14,746,430	
繰越額の動部増減	前期繰越活動増減差額(12)	108,251,809	107,673,013	578,796	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	123,577,035	108,251,809	15,325,226	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	123,577,035	108,251,809	15,325,226	